

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 2 TO BID # 15-0004-7

FOR: Purchase of Two (2) Single Axle Dump Trucks

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

- 1. QUESTION:** Ref. Section 4.3.16 – Can the County define the specification “double C channel”?

RESPONSE: The County requires a double reinforced frame, the 120,000psi is added to the standard frame rating.
- 2. QUESTION:** As part of Addendum 1 Sections 4.3.23 and 4.3.26 were removed. For clarification what is the required suspension rating?

RESPONSE: The axle rating which is a minimum of 35,000 lb.
- 3. QUESTION:** Ref. Section 4.3.26 – Will the County consider removing the Pre-trip light inspection switch?

RESPONSE: No, this is a requirement utilized by the driver as part of their check off sheet.


**BID DUE DATE REMAINS TO 2:00PM
JANUARY 27, 2015.**

BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND

MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.***

January 23, 2015

DATE


MARGARET H. JOYNER
PURCHASING AGENT
CHATHAM COUNTY